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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

9. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
25.11.2023 - 11:10 Predtekmovanje
SLO moški absolutno 2:07.04 ZUPAN Nejc Chartres (FRA) 25.11.2012
SLO mladinci 2:11.19 MOŽE Matija Celje 3.11.2018
SLO kadeti 2:16.39 MOŽE Matija Zrenjanin (SRB) 6.11.2016

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETI

1. PATERNOSTER Alexander 09 PK Fužinar Ravne SLO 2:35.49 461
50m: 36.29 36.29 100m: 1:16.15 39.86 150m: 1:56.00 39.85 200m: 2:35.49 39.49

2. NEGODIČ Liam 08 PK Kamnik SLO 2:37.84 441
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.88 39.84 150m: 1:56.91 41.03 200m: 2:37.84 40.93

3. LORGER Brin 08 PK Velenje SLO 2:45.89 380
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.57 41.67 150m: 2:02.90 43.33 200m: 2:45.89 42.99

4. ZAVRŠNIK Vid 10 PK Neptun Celje SLO 2:59.85 298
50m: 40.97 40.97 100m: 1:26.71 45.74 150m: 2:13.56 46.85 200m: 2:59.85 46.29

5. PERC Nik 09 PK Neptun Celje SLO 3:01.48 290
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.92 46.29 150m: 2:14.04 47.12 200m: 3:01.48 47.44

6. VIŽIN Izak 09 PK Nova Gorica SLO 3:02.18 286
50m: 40.91 40.91 100m: 1:27.44 46.53 150m: 2:15.62 48.18 200m: 3:02.18 46.56

7. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje SLO 3:03.24 281
50m: 41.91 41.91 100m: 1:29.36 47.45 150m: 2:17.30 47.94 200m: 3:03.24 45.94

8. PLEVNIK IVANUŠA Naj 11 PK Neptun Celje SLO 3:14.26 236
50m: 44.94 44.94 100m: 1:34.41 49.47 150m: 2:24.68 50.27 200m: 3:14.26 49.58

9. KROŠELJ Tilen 10 PK Neptun Celje SLO 3:16.17 229
50m: 44.94 44.94 100m: 1:36.30 51.36 150m: 2:27.70 51.40 200m: 3:16.17 48.47

10. SKAKIĆ Jaša 10 PK Neptun Celje SLO 3:23.80 204
50m: 44.35 44.35 100m: 1:36.26 51.91 150m: 2:30.18 53.92 200m: 3:23.80 53.62

11. JEVŠEVAR Kristjan 09 PD Maribor SLO 3:26.24 197
50m: 45.77 45.77 100m: 1:38.85 53.08 150m: 2:33.43 54.58 200m: 3:26.24 52.81

12. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 3:33.12 179
50m: 49.33 49.33 100m: 1:44.84 55.51 150m: 2:41.02 56.18 200m: 3:33.12 52.10

13. HACIN Maj 11 PK Branik Maribor SLO 3:37.65 168
50m: 48.26 48.26 100m: 1:43.67 55.41 150m: 2:40.97 57.30 200m: 3:37.65 56.68

14. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 3:43.11 156
50m: 51.61 51.61 100m: 1:49.84 58.23 150m: 2:47.69 57.85 200m: 3:43.11 55.42

DSQ BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO
SW 7.5 -
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

9. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje

MLADINCI

1. ZUPANČIČ Taj 07 PK Rudar Trbovlje SLO 2:28.19 533
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.00 38.15 150m: 1:49.95 37.95 200m: 2:28.19 38.24

2. VRAN-BENKOVIČ Bor 07 PK Branik Maribor SLO 2:28.85 526
50m: 33.35 33.35 100m: 1:11.92 38.57 150m: 1:50.48 38.56 200m: 2:28.85 38.37

3. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj SLO 2:28.86 525
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.44 38.08 150m: 1:50.50 38.06 200m: 2:28.86 38.36

4. ZUPANIČ Tian 07 PK Branik Maribor SLO 2:33.23 482
50m: 34.80 34.80 100m: 1:14.02 39.22 150m: 1:53.55 39.53 200m: 2:33.23 39.68

5. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:38.10 439
50m: 35.94 35.94 100m: 1:16.05 40.11 150m: 1:56.87 40.82 200m: 2:38.10 41.23

6. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje SLO 2:40.78 417
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.81 40.60 150m: 1:58.42 41.61 200m: 2:40.78 42.36

7. JUSTIN Miha 07 PK Kamnik SLO 2:51.54 343
50m: 39.01 39.01 100m: 1:22.99 43.98 150m: 2:07.92 44.93 200m: 2:51.54 43.62

DNS POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana SLO

ČLANI

1. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:35.10 464
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.98 39.56 150m: 1:54.84 40.86 200m: 2:35.10 40.26

Odprto

1. ZUPANČIČ Taj 07 PK Rudar Trbovlje SLO 2:28.19 533
50m: 33.85 33.85 100m: 1:12.00 38.15 150m: 1:49.95 37.95 200m: 2:28.19 38.24

2. VRAN-BENKOVIČ Bor 07 PK Branik Maribor SLO 2:28.85 526
50m: 33.35 33.35 100m: 1:11.92 38.57 150m: 1:50.48 38.56 200m: 2:28.85 38.37

3. MAČEK Tilen 07 PK Triglav Kranj SLO 2:28.86 525
50m: 34.36 34.36 100m: 1:12.44 38.08 150m: 1:50.50 38.06 200m: 2:28.86 38.36

4. ZUPANIČ Tian 07 PK Branik Maribor SLO 2:33.23 482
50m: 34.80 34.80 100m: 1:14.02 39.22 150m: 1:53.55 39.53 200m: 2:33.23 39.68

5. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:35.10 464
50m: 34.42 34.42 100m: 1:13.98 39.56 150m: 1:54.84 40.86 200m: 2:35.10 40.26

6. PATERNOSTER Alexander 09 PK Fužinar Ravne SLO 2:35.49 461
50m: 36.29 36.29 100m: 1:16.15 39.86 150m: 1:56.00 39.85 200m: 2:35.49 39.49

7. NEGODIČ Liam 08 PK Kamnik SLO 2:37.84 441
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.88 39.84 150m: 1:56.91 41.03 200m: 2:37.84 40.93

8. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 2:38.10 439
50m: 35.94 35.94 100m: 1:16.05 40.11 150m: 1:56.87 40.82 200m: 2:38.10 41.23

9. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje SLO 2:40.78 417
50m: 36.21 36.21 100m: 1:16.81 40.60 150m: 1:58.42 41.61 200m: 2:40.78 42.36
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

9. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

10. LORGER Brin 08 PK Velenje SLO 2:45.89 380
50m: 37.90 37.90 100m: 1:19.57 41.67 150m: 2:02.90 43.33 200m: 2:45.89 42.99

11. JUSTIN Miha 07 PK Kamnik SLO 2:51.54 343
50m: 39.01 39.01 100m: 1:22.99 43.98 150m: 2:07.92 44.93 200m: 2:51.54 43.62

12. ZAVRŠNIK Vid 10 PK Neptun Celje SLO 2:59.85 298
50m: 40.97 40.97 100m: 1:26.71 45.74 150m: 2:13.56 46.85 200m: 2:59.85 46.29

13. PERC Nik 09 PK Neptun Celje SLO 3:01.48 290
50m: 40.63 40.63 100m: 1:26.92 46.29 150m: 2:14.04 47.12 200m: 3:01.48 47.44

14. VIŽIN Izak 09 PK Nova Gorica SLO 3:02.18 286
50m: 40.91 40.91 100m: 1:27.44 46.53 150m: 2:15.62 48.18 200m: 3:02.18 46.56

15. JEZOVŠEK ŠPILJAR Teo 10 PK Neptun Celje SLO 3:03.24 281
50m: 41.91 41.91 100m: 1:29.36 47.45 150m: 2:17.30 47.94 200m: 3:03.24 45.94

16. PLEVNIK IVANUŠA Naj 11 PK Neptun Celje SLO 3:14.26 236
50m: 44.94 44.94 100m: 1:34.41 49.47 150m: 2:24.68 50.27 200m: 3:14.26 49.58

17. KROŠELJ Tilen 10 PK Neptun Celje SLO 3:16.17 229
50m: 44.94 44.94 100m: 1:36.30 51.36 150m: 2:27.70 51.40 200m: 3:16.17 48.47

18. SKAKIĆ Jaša 10 PK Neptun Celje SLO 3:23.80 204
50m: 44.35 44.35 100m: 1:36.26 51.91 150m: 2:30.18 53.92 200m: 3:23.80 53.62

19. JEVŠEVAR Kristjan 09 PD Maribor SLO 3:26.24 197
50m: 45.77 45.77 100m: 1:38.85 53.08 150m: 2:33.43 54.58 200m: 3:26.24 52.81

20. MARIĆ Ante Jakša 12 PK Neptun Celje SLO 3:33.12 179
50m: 49.33 49.33 100m: 1:44.84 55.51 150m: 2:41.02 56.18 200m: 3:33.12 52.10

21. HACIN Maj 11 PK Branik Maribor SLO 3:37.65 168
50m: 48.26 48.26 100m: 1:43.67 55.41 150m: 2:40.97 57.30 200m: 3:37.65 56.68

22. RAVNAK Tom 12 PK Neptun Celje SLO 3:43.11 156
50m: 51.61 51.61 100m: 1:49.84 58.23 150m: 2:47.69 57.85 200m: 3:43.11 55.42

DSQ BROMŠE Ian 12 PK Neptun Celje SLO
SW 7.5 -

DNS POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana SLO
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